EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2025/PMA/PI.

DISEPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 029/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.5437/2025– PMA/PI.
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PONTO WEB VERSÃO ULTIMATE 10GB PARA ATENDER NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI
CNPJ: 06.554.802/0001-20
CONTRATADO: IT3 SOLUTIONS LTDA
CNPJ: 19.787.222/0001-24
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 06 (seis) meses.
Valor Mensal: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)
Valor Global: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)
FONTE DE RECURSO: Manutenção. da Secretaria de Administração.  Orçamentária:
04.122.0002.2009 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30, 3.3.90.40, 4.4.90.52 - Projeto
Atividade: 2009. Fonte: 500.
VIGÊNCIA: 08/07/2025 a 11/01/2026
Data Assinatura: 08/07/2025.
SIGNATÁRIOS: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE: Adriano da
Guia da Silva. Contratado: IT3 SOLUTIONS LTDA: Jacó Ramos Vieira dos Santos
Amarante (PI), 08 de julho de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal